Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

427Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLII

1
.· · :LAGOA 'li PR'IRITVIIANUNICIMLDI!

' iº9.e~l

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO NII 001/2021 EXTRATO DE CONTRATO N!i! 006/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI CONTRATANTE: PRl:FE.ITURA MUNICIPAL D E LAGOA 00 PtAUI

CONTRATADA: EUUA N.AYANNE DOS SANTOS- CPF 02S.882.983-46 CONTRATADA: JANAINA ALEXANDRNO FL.ORIANO- CPF S65 .• 067.753-00,

OBJIETO: A CONTRATADA TRABALHARA PARA. O CONTRATANTE N.A OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA O CONTRATANTE NA
FUNÇÃO DE .ASSISTENTE SOCIAL, DESIGN.ADA PARA A PREFEITURA FUNÇÃO DE Mil!:DICA, DESIGNADA PARA A PREFEITIJRA MUNICIPAL DE
MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI LAGOA DO PIAUII

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS 00 PROGRAMA CRIANCA 1FEUZ FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE

VALOR DO SALÁRIO : R$ 1.000,00 ( DOIS MIL REAIS)
(PSF/FPM/COVI0-19)

PRAZO DE VIGf:NCIA.; O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VAUOAOE A
VALOR DO SALÁRIO: R$ 10.000,00 ( DEZ MIL REAIS)

PARTIR DE 01 DE JANERO DE 2021, ENQUANTO PERMANECER O

PROGRAMA, PRAZO OE VIGtNclA: O PRESENTE CONTRATO TEM A VALIDADE A
PARTIR DE 01 DE JANERO DE 2021 An 3l. DE DEZEMBRO , OU An! A -.

LAGOA DO PIAUl•PI., 01 OE .iANEIRO OE 2021 REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÓBUCO.

·ct LAGOA DO PIAU~PI., 01 OE JANEIRO DE 2021

ff r
■ "-lí. llTUltAWUNl(CltlAL DE

~~ í

EXTRATO DE CONTRATO NII 001/2021 EXTRATO DE CONTRATO N!i! 007/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE LAGOA DO PlAUI CONTIRATANTE: PREFEITU RA M UNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

1

CONTRATADA.: EULLA NAVANNE DOS SANTOS-CPF025.882.983-46 CONTRATADO, RALPH AU:XANDRNO FLORIANO-CPF 75S.018.643-04

OBJETO:A CONTRATADATRABALHIARÁ PARA O CONTRATANTE NA OBJETO: CONTRATADO TRP<BALHARÁ PARA O CONTRATANTE NA

FUNÇÃO DE ASSISTENTE SOOAL,,OESIGNAOA IPARA A PREFEITURA FUNÇÃO DE MfDICO, DESIGNADO PARA A Pft'EFEITURA MUNICIPAL DE

MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI lAGOA 00 PIAU1

FON TE DE RECIURSOS: RECURSOS DA SECRETAR.lA MUNICIPAL DE FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSISTENCIASOCIAL (PAIF/FPMl / (PSF/FPM/COVI0-19)

VALOR DO SALÁ.RIO: R$ 2.000,00 ( DOIS MIL REAIS)/ VALOR DO SA.lÁRIO: R$ 10.000,00 ( DEZ MIL REAIS)

PRAZO DE VIGtN ClA, O PRESENTE CONTRATO TERÁA VAUDADEA
PARTIR DE 01 DE JANERO DE 2021 Aff 31 DE DEZEMBRO, OUAl't A
REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBUCO.

PRAZO DE VIGf:NCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VAllOADE A
PARTIR OE 01 DE JANERO DE 2021 ATt 31 OE DEZEMBRO DE 20:Zl, OU
ATt A REALIZAÇÃO DO CONOURSO PÚBLICO.

d
LAGOA DO IPIAUI.Pl1, , 01 DE JANEIRO DE 2021/

LAGOA DO PIAUI-PI., 01 DE JANEIRO DE 2021
J

7 ~ ·- rj- ~
L---